Universidade do Extremo Sul Catarinense
Pró-Reitoria Acadêmica - PROACAD

Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Edital n° 436/2021

Bolsas de Iniciação Científica - Projeto Valorização do Carvão
Mineral - CHAMADA PÚBLICA FAPESC Nº 06/2019

A Pró-Reitoria Acadêmica (PROACAD), por meio da Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade
do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições, divulga o resultado final dos bolsistas
selecionados no processo de seleção e de distribuição das bolsas de iniciação científica para o projeto
aprovado na  CHAMADA PÚBLICA FAPESC Nº 06/2019 - Valorização do Carvão Mineral.

1. DA DIVULGAÇÃO FINAL DOS BOLSISTAS SELECIONADOS

1.1. Atendendo ao disposto no item 2 do Edital n. 386/2021, segue abaixo os candidatos selecionados, por
ordem alfabética:

MÉDIO – 2 vagas

Nº NOME

1 ANA JULIA FELISBINO INÁCIO

2 HENRIQUE CÂNDIDO ROSSA

TÉCNICO – 2 vagas

Nº NOME

1 JOVANA GABRIELA CABRERA ROSA

GRADUAÇÃO – 5 vagas

Nº NOME

1 JULIA PANATO DA ROSA

Criciúma, 21 de dezembro de 2021.

Prof.ª Dra. Indianara Reynaud Toreti
Pró-Reitora Acadêmica

Prof.ª. Dra. Patrícia de Aguiar Amaral
Diretora de Pesquisa e Pós-Graduação